
Łańcut: Budowa tymczasowej zatoki autobusowej w ciągu drogi 
krajowe Nr 4 w Łańcucie 

Numer ogłoszenia: 191376 - 2014; data zamieszczenia: 06.06.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 153398 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miasto Łańcut, Plac Sobieskiego 18, 37-100 Łańcut, woj. podkarpackie, tel. 

017 2252202, faks 017 2252021. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa tymczasowej zatoki 

autobusowej w ciągu drogi krajowe Nr 4 w Łańcucie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Budowa tymczasowej 

zatoki autobusowej w ciągu drogi krajowe Nr 4 Jędrzychowice-Korczowa(ul. Kościuszki) w km 616 

+ 900 w Łańcucie jako rozwiązania tymczasowego tj. funkcjonującego do czasu przebudowy drogi 

krajowej nr 4 na odcinku Łańcut - Głuchów. 3. Zakres zamówienia obejmuje m.in.: 1) roboty 

przygotowawcze, 2) roboty ziemne, 3) roboty podbudowy, 4) oznakowanie, 5) ustawienie 

krawężników, obrzeży, 6) wykonanie nawierzchni chodników, 7) roboty wykończeniowe, 8) 

przebudowę linii oświetleniowej, 9) roboty w zakresie telekomunikacji(rury ochronne, kable). II.1.6) 

Wspólny Słownik Zamówień (CPV):. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.06.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Skanska S.A., ul. Gen. Józefa Zajączka 10, 01-518 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 63821,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 49374,66 

• Oferta z najniższą ceną: 49374,66 / Oferta z najwyższą ceną: 88187,26 

• Waluta: PLN. 
 


